NEWS  RELEASE 2018 年 12 月 1 日
ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田

報道関係各位

ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田

新総支配人就任のお知らせ
平成 30 年 12 月 1 日着任

　ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田 （本社 ： 神奈川県厚木市岡田 3050 番地　代表取締役社長

 小巻 公平） では、 2018 年 12 月 1 日付で、 「ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田」 の総支配人に

伊藤 茂浩 （いとう しげひろ） が就任いたしましたので、 お知らせいたします。

　伊藤は、 東京ヒルトンインターナショナルにてホテル業界でのキャリアをスタートして料飲部門からセールス＆マーケ

ティングにてアウトバウンドセールスを長年経験。 国内営業部に在籍しながらレジャー ・ シティ ・ エアポートホテルの

営業責任者も経験したのち箱根の高級旅館にて支配人を務める。 2016 年春よりストリングスホテル名古屋そしてサー

ウィンストンホテルの総支配人を歴任したのち 2018 年 8 月よりベストウェスタンレンブラントホテル東京町田にて

総支配人代理を務め 2018 年 12 月 1 日より当ホテル総支配人に就任いたしました。

　この度の就任にあたり伊藤は、 「企業理念でもある、 会社は社会の預かりものである ・ 教育の器である ・ 社会貢献の

場である、 に正しい強い信念を持つ。 成功するリーダーを目指し、 地域に愛される施設を創造して参ります。」　と

述べています。

【ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田について】

ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田は、 ホテル事業、 飲食事業、 アミューズメント事業、 不動産事業を展開

するレンブラントグループのホテル事業に属し、 2016 年 4 月に世界 100 カ国に 4,200 軒以上のホテルを展開する世界

最大規模のホテルチェーンとフランチャイズ契約を締結。 以降ベストウェスタンならではの三つ星クラス以上の上質なサ

ービスの提供とレンブラントホテルグループが目指す 「地域密着」 を大切にしております。

客室数１００室、 宴会場、 レストラン、 神殿式場、 教会式場、 駐車場 70 台完備。

< このリリースに関するお問合せ先 >

ベストウェスタンレンブラントホテル東京町田　広報マーケティング　柿澤　美枝

東京都町田市原町田 3-2-9　TEL.042-724-3121　/　FAX.042-724-4567

Email : mkt.machida@rembrandt-hotel.co.jp